
 

 
คำส่ังคณะวิทยาศาสตร์  

ท่ี  071 / ๒๕๖4 
เรื่อง    แต่งต้ังกรรมการดำเนินงานปฐมนิเทศนักศึกษาใหม่ ประจำปีการศึกษา 2564 

คณะวิทยาศาสตร์  
 

 คณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยราชภัฏจันทรเกษม จะจัดกิจกรรมประชุมแนะแนวทางวิชาการและ
การใช้ชีวิต (ปฐมนิเทศนักศึกษาใหม่) ประจำปีการศึกษา ๒๕64 คณะวิทยาศาสตร์ ด้วยโปรแกรม zoom  
ในวันพุธท่ี 21 กรกฎาคม 2564 เวลา 08.30-16.30 น. เพื่อให้การดำเนินงาน เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
มีประสิทธิภาพ เกิดประโยชน์ต่อมหาวิทยาลัย อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๖ แห่งพระราชบัญญัติ 
มหาวิทยาลัยราชภัฏจันทรเกษม พ.ศ. 2547 คณะวิทยาศาสตร์จึงขอแต่งตั ้งคณะกรรมการดำเนินงาน 
ดังต่อไปนี้  

กรรมการอำนวยการ 
๑.  ผู้ช่วยศาสตราจารย์อำนาจ สวัสด์ินะที ประธานกรรมการ 
2. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ยุทธนา เรียนสร้อย รองประธานกรรมการ 
๓.  นางสาวสายสุณี ประดับนาค กรรมการ 
๔.  ผู้ช่วยศาสตราจารย์วรรณา วิโรจน์แดนไทย กรรมการ 
5.  นางสาวปนัดดา สุขสุวรรณ กรรมการ 
6.  รองศาสตราจารย์จรัล รัตนโชตินันท์ กรรมการ 
7.  ผู้ช่วยศาสตราจารย์จันทรัตน์ กิ่งแสง กรรมการ 
9. ผู้ช่วยศาสตราจารย์อภิชาติ หาจัตุรัส กรรมการ 
10.  ผู้ช่วยศาสตราจารย์ตฤณกร เกตกุลพันธ์ กรรมการ 
11.  ผู้ช่วยศาสตราจารย์รัฐพล ศรประเสริฐ กรรมการ 
12. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ดวงพร กาซาสบิ กรรมการ 
12. นายนราธิป อิสรานุสรณ์ กรรมการ 
13. นางสาวสุชาดา ทองอ้น กรรมการ 

 13.  นายพิศิษฐ์  แซ่ตั่น กรรมการ 
๑4.  นางสาวกอบทอง ลาดคุ้ม กรรมการ 
15.  นางสาวเล็กฤทัย ขันทองชัย กรรมการ 
16. นางสาวเพลินพิศ ยะสินธ ์ กรรมการ 
17. นายไพโรจน ์  สมุทรักษ์ กรรมการ 
18. นายวรเมธ  ประจงใจ กรรมการ 
19. นายชัยศิริ  สนิทพลกลาง กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่   ให้คำปรึกษา  เสนอแนะและแก้ไขปัญหาท่ีเกิดขึ้น  



-๒- 
 

กรรมการดำเนินงาน 
๑. นายยุทธนา เรียนสร้อย ประธานกรรมการ 
๒. นายชัยศิริ สนิทพลกลาง รองประธานกรรมการ 
๓. รองศาสตราจารย์จรัล รัตนโชตินันท์ กรรมการ 
๔. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ตฤณกร เกตุกุลพันธ์ กรรมการ 
๕. นายไพโรจน ์ สมุทรักษ์ กรรมการ 
๖. นายวรเมธ ประจงใจ กรรมการ 
๗. นายพิศิษฐ์ แซ่ตั่น กรรมการ 
๘. นายทรงศักดิ ์ วิชุมา กรรมการ 
๙. นางสิรินพร หาจัตุรัส กรรมการ 
๑๐. นางสาวสุภาพรรณ สัจวรรณ กรรมการ 
๑๑. นางสาวกอบทอง ลาดคุ้ม กรรมการ 
๑๒. นางสาวศิริวิมล  สายเวช กรรมการ 
๑๓. นางสาวสายชล ทองคำ กรรมการ 
๑๔. นางสาวชาริสา แสงทองอร่าม กรรมการ 
๑๕. ประธานสโมสรนักศึกษา  กรรมการ 
๑๖. กรรมการและเลขานุการสโมสรนักศึกษา กรรมการ 
๑๗. นายอทิพันธ ์ ศรีโพธิ์ กรรมการและเลขานุการ 
๑๘. นายอาทิตย์ ศรีประไพ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๑๙. นายอภิชาติ ถาวรณา กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

หน้าที่   1.  ดำเนินงานและควบคุม ดูแลให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย  
2.  ประสานงานกับกรรมการฝ่ายต่าง ๆ เพื่อให้การดำเนินกิจกรรมเป็นไปด้วยความเรียบร้อย  

กรรมการลงทะเบียน (ออนไลน์) 
1. นางสาวสุภาพรรณ  สัจวรรณ ประธานกรรมการ 
2. นางมลฤดี  โตษณีย์  กรรมการ 
3. นางโศภิต ทองคำ  กรรมการ 
4. นางภัทราวรรณ  ธัญธนาพงศ์ กรรมการ 
5. นางสาวปนัดดา  สุขสุวรรณ กรรมการ 
6. นางสาวประภาพันธ์  สาคร กรรมการ 
7. นางสาวศศิพิมพ์ อ่อนรักษ์ กรรมการ 
8. นายสมชาย  รัตนพรชีวากุล  กรรมการ 
9. นางสาวภัสพร วรรณูปถัมภ์  กรรมการ 
10. นางสาวอรทัย  พลหงษ์ กรรมการ 
11. นายสมชาย  ทองคำ กรรมการ 
12. นางกัลญา  ชมกล่ิน กรรมการ 
13. นายวิรัช  ฉัตรประเสริฐ กรรมการ 
14. นางรำพึง  จุงใจ กรรมการ 
15. นางสาววรรณิษา วงค์รอด กรรมการ 
16. นางสาวธันชนก รัตนะคุณ กรรมการ 



-๓- 
 

17. นางสาววาสนา บุญหมื่น กรรมการ 
18. นางสาวสุพรรณา  พราวแดง กรรมการ 
19. นายอาทิตย ์ ศรีประไพ กรรมการ 
20. นายอภิชาติ  ถาวรณา กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่ 1.  รับลงทะเบียนนักศึกษาผ่านระบบออนไลน ์
           2.  ประสานงานนักศึกษาตลอดการจัดกิจกรรม 

กรรมการฝ่ายพิธีกร   
๑.  นายชัยศิริ สนิทพลกลาง 
2. นางสิรินพร หาจัตุรัส   

หน้าที่   ๑.  พิธีกรดำเนินการรายการตลอดงาน 
 ๒.  ประชาสัมพันธ์แจ้งกำหนดการ และการทำแบบประเมินความพึงพอใจ 

กรรมการฝ่ายออนไลน ์
1. นายไพโรจน ์ สมุทรักษ์ ประธานกรรมการ 
2. ผู้ช่วยศาสตราจารย์อภิชาติ หาจัตุรัส กรรมการ 
3. นางกัลญา ชมกล่ิน กรรมการ 
4. นายสมชาย ทองคำ กรรมการ 
5. นายวิรัช ฉัตรประเสริฐ กรรมการ 
6. นายอทิพันธ ์ ศรีโพธิ์ กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่   ๑.  ดูแลการจัดเตรียมเครื่องแม่ข่ายสำหรับการออนไลน์  
 ๒.  ดูแลการใช้งาน และแก้ไขปัญหาตลอดการจัดกิจกรรม 

กรรมการฝ่ายประเมิน และรายงานผล 
1. นางสิรินพร หาจัตุรัส ประธานกรรมการ 
2. นางสาวสุภาพรรณ สัจวรรณ กรรมการ 
3. นางสาววรรณิษา วงค์รอด กรรมการ 
4. นางสาวธันชนก รัตนะคุณ กรรมการและเลขานุการ  

หน้าที่   ๑.  ดูแลการประเมินผลและรายงานผลให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
 ๒.  รวบรวมข้อมูลรายงานผลการใช้จ่ายงบประมาณ และรายงานไตรมาส  
 ๓.  จัดทำและเก็บรวบรวมแบบประเมินคามสำเร็จ และความพึงพอใจ  
 4.  วิเคราะห์และรายงานผลการจัดกิจกรรม 
 

ส่ัง   ณ  วันท่ี  19 กรกฎาคม 2564 
 

 
(ผู้ช่วยศาสตราจารย์อำนาจ  สวัสด์ินะที) 

คณบดีคณะวิทยาศาสตร์ 
 


